Интервал  СЕПТИМА

Драги ученици,
 Редоследно стигнавме и до интервалот септима.
Септима  претставува мелодиско растојание помеѓу 7 тона. 
Карактеристично за овој интервал е што звучи многу непријатно и остро за уво. Така да доколку ја оствириме или отпееме септимата, ќе почувствуваме дека овој интервал  тежнее да се разреши во ОКТАВА (за звукот да се смири) , за која ќе учиме наредниот час, која преставува растојание помеѓу 8 тонови.

Пр. C – h, g – f, h – a….
Задачи: 
1.Во мелодиските вежби на страна 25 во учебникот, воочи ги и менувај ги тактовите каде е употребен интервалот септима.
2.Именувај ги тоновите на интервалот септима во песната „Стојан ми болен лежеше“ на стр.25 во учебникот.
